СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 04.06.2021 г.

                                                                          № 260
г. Асино

О присвоении звания «Почетный житель города Асино»

     Руководствуясь Решением Совета Асиновского городского поселения от 22.03.2007 № 82 «Об учреждении звания «Почётный житель города Асино»» и рассмотрев ходатайство коллектива общества с ограниченной ответственностью «Асиножилстрой»,
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

 1. За личный вклад в развитие экономики и инфраструктуры города Асино и Асиновского района Томской области, присвоить звание «Почетный житель города Асино»
Мартынову Анатолию Николаевичу
С вручением денежной выплаты в соответствии с Положением, утвержденным Решением Совета Асиновского городского поселения от 22.03.2007 № 82 (с изменениями от 29.04.2009 № 139)

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70 и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета Асиновского

городского поселения                                                                                           Н. В. Седюкова
Глава Асиновского городского поселения                                                        А. Г. Костенков